
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

150 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVI
,c..v-1-ººs~ 

s: ,- ; , ~ 

!:::::::====================================== .{ ~ l 
Ç> --- "' 

91 
ld:09FED87827DF260A 

CRISTINO 
CASTRO 
A CASA D■ TODOS OS 
c1111aT1NO - CA•T••N•■• 

Av. Marcos Pa ... nt•• S/N - C•ntro 
CEPI: 154.920-000 - Cristina Castro-PI 
CNP:J Nº CNS.554..384/0001-08 

PORTARIA Nº 058, de 07 de janeiro de 2025. 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. AURENIVIA MARTINS 
PEREIRA DA COSTA, portadora do CPF nº 347.630.153-20, para ocupar o cargo em 
Comissão de COORDENADOR DE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL - CCA2 - DO 
MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) . 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

~1~~~2t;;._ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristino Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E - mail: preteituracnstinocastro2021@gmail. com 

ld:OSDSOSOFOF41260D 

CRISTINO 
CASTRO 
A CASA D■ TODOS OS 
CRl■TINO • CA■Tlll ■N■■■ 

PORTARIA Nº 059, de 07 de janeiro de 2025. 

Av. Marcos Pa.,.ntao. S/N - C•ntro 
CEPi 64.920-000 - Cristlno Cast:ro-PI 
CNP31 Nº 08..554..se4/0001-G8 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. JOSELIA GUIMARAES DE 
LIMA, portadora do CPF nº 463.347.503-72, para ocupar o cargo em Comissão de 
COORDENADOR DE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL - CCA2 - DO MUNICÍPIO DE 
CRISTINO CASTRO-PI. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) . 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

~,~ ~~ 2t;;._ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristino Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail .com 

ld:089B92FFCASS2613 

PORTARIA Nº 060, de 07 de janeiro de 2025. 

Av. Marcos Parent•• S/N - Centro 
CEPI: fS.4..920-000 - Criatlno Castro-PI 
CNP:J Nº CN!J..554.3414/0001-0B 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. MARL Y CORDEIRO DE 
FARIAS, portadora do CPF nº 300.205.813-00, para ocupar o cargo em Comissão de 
COORDENADOR DE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL - CCA2 - DO MUNICÍPIO DE 
CRISTINO CASTRO-PI. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) . 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

~,~ ~~ 2t;;._ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristina Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail : prefeituracristinocastro2021@gmail .com 

ld:030E7D1ES42D2617 

CRISTINO 
CASTRO 
A CASA D■ TODOS OS 
CRISTINO • CASTa■NS■S 

PORTARIA Nº 061 , de 07 de janeiro de 2025. 

Av. Marco. Parente, s/N - Centro 
CEPl 84.920-000 - Crf•tlno Castro-PI 
CNP31 Nº oa..554.384/0001-08 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Municlpio, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. JAIRA DE SA PEREIRA, 
portadora do CPF nº 005.370.483-59, para ocupar o cargo em Comissão de 
COORDENADOR DE ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL - CCA2 - DO MUNICÍPIO DE 
CRISTINO CASTRO-PI. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

~'~ ~~ 2t;;._ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristino Castro-PI 

Gabinete do Prefei to. 
E -mail : prefeituracnstinocastro2021@gmai l.ç9m 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

